
Referat 
 

 

Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU) - Paradis skole 
 
 
Møtedato: 15.03.2022 (kl. 19:00-21:00) - Formidlingsrommet 
Møteleder: Leslie Fjelltveit, FAU-leder 

Referent: Geir Mujic Elgsaas 

Antall oppmøtte: 24 personer, inkludert rektor, gjester fra aksjonsgruppen for Fana 

brannstasjon og fra Paradis Skolekorps. 

 
 

 Sak#  Sak  Notater  

1  Velkommen FAU-leder Leslie Fjelltveit ønsket representantene og rektor 
velkommen, takket for godt oppmøte og satte agenda. 
 

2  Informasjon fra rektor 
Frode Jansrud Hammer  

Ny SFO-leder 

Etter 20 år ved skolen takker nåværende SFO-leder av, og skolen 

har nettopp ferdigstilt rekrutteringsprosessen for ny SFO-leder. 

Det var mange godt kvalifiserte søkere til rollen og Maren Stien 

(41) valgte Paradis skole for å fortsette sin imponerende karriere 

og bidra for barnas beste. Hun har 5 års erfaring som SFO-leder 

ved en annen skole i Bergen, og en flott akademisk bakgrunn med 

veldig relevant yrkesbakgrunn. Maren begynner 1. juni hos oss, 

og vi ønsker Maren hjertelig velkommen til Paradis skole! 

Ukraina 

Orientering om situasjonen i Ukraina. Lærerne har snakket med 

elevene i trygge forhold. Det vil komme en del flyktninger også i 

vår skolekrets, og disse kan søke seg inn til Paradis skole. Skolen 

har blitt bedt om å gi støtte fra lærerstaben inn mot midlertidig 

skole i Fyllingsdalen. 

3  Gruppeaktiviteter  SFO-gruppen 

Orientering fra SFO-gruppens møte med SFO. Foreldrene 

har hovedsakelig sendt inn to saker/tema til SFO-gruppen: 

Foreldre: ønsker mer aktiviteter i SFO.  

SFO: har ikke kapasitet per nå og det er utfordringer med 

koordinering av aktiviteter for barn mht. ferier, 

fritidsaktiviteter og andre private løsninger sporadisk i SFO-

tidsrommet (typisk AFO). 

Foreldre: savner tilgjengelighet av informasjon om SFO og 

kontaktinformasjon til SFO.  



SFO: vi skal tilstrebe en bedre informasjonsflyt rundt 

aktiviteter og vi vil dele kontaktinformasjon og aktiviteter 

enda mer enn de har gjort tidligere. 

17. mai: Paradis skolekorps sammen med 2. og 5. trinn 
styrer det meste rundt skolens arrangement, sammen 
frivillige i FAU. Vil du bidra, ta kontakt med FAU eller 
korpset. FAU-ansvarlige: Mille Beck og Hilde Nybø 
Jørgensen. 
 
Trafikkgruppen: Trafikkgruppen ved Henrik Meland Madsen 

presenterte arbeidet som fortsatt er i full gang, og forklarte at 

gruppen kontinuerlig har dialog fylkeskommunen, de som bygger 

vei, kommunen og de tar opp saker løpende.  

Nettvettgruppen: Politiet skal komme innom skolen for en 
gjennomgang for skolebarna, når de har anledning og 
gruppen for nettvett følger opp. FAU vil også arbeide for en 
gjennomgang også for foreldre. Skolen har også sendt ut 
melding om ulike apper som kan være støtende / uriktig for 
barn. Nettvettsgruppen følger opp videre. 
 
Disco: Det er nå utfordringer med å finne frivillige foreldre 
til å stille opp som vakter på disco den 16. mars for 
skolebarna. FAU oppfordrer foreldre til å melde seg som 
frivillige ved neste arrangement, man får ta del i et hyggelig 
lag med andre foreldre, gratis kake og kaffe, og man får 
bidratt for barnas beste. Disco arrangeres for 5., 6. og 7. 
trinn. 
 
FAU stemte positivt over å kunne gi inntektene fra disco, 
estimert til 3000,-, til eventuelle nærtiltak for fremtidige 
flyktninger fra Ukraina. 
 
Kodeklubben: FAU og FAUs ansvarlige for Kodeklubben, 
vurderer nå å sette dette ordentlig i gang igjen, men i 
mellomtiden vil man arrangere kodekveld med Booster Kids 
den 26. mars. Christine Wald-Jacobsen orienterte om saken. 
 
Skitur: Skidagen / skitur ble en suksess. 
 

4  Kvalitetsoppfølging FAU ved Geir Mujic Elgsaas og Line Gjerstad Tjelflaat kal 
sende ut en undersøkelse til foreldre i tråd med planlagt 
kvalitetsoppfølging. Kvalitetsoppfølgingsmøte for 2022 er 
23.mars. Hovedoppgave for FAU vil være å innhente innspill 
om skolemiljøet fra foresatte gjennom en kort 
undersøkelse, i løpet av uke 11.  



5  Økonomisituasjon FAU  
Linda W. Nielsen 

Intet nytt å rapportere. Paradis Velforening har sikret 
14.000 kroner til neste refleksaksjon for skolelevene.  

6 Paradis Skolekorps Orientering fra Paradis skolekorps ved Astrid Håvik 
Paradis skolekorps er det eldste skolekorpset i Fana, hele 70 
år neste år. Korpsets frivillige har også den æren av å lære 
barna å spille kornett i SFO-tiden (starter opp hver høst). 
Korpset arrangerer skolens vårfest (karneval) og høstfest 
(Halloween), julekonsert og flere andre konserter i og 
utenfor SFO-tiden. Korpset arrangerer også skolens 
17.maifeiring. 
 
Korpset er et fritidstilbud på tvers av alder, kjønn og nivå – 
dette er betydningsfull hobby for livet. 
 
På grunn koronapandemien har korpsets medlemstall gått 
betydelig ned, og alle oppfordres til å gripe muligheten, og 
lære seg å spille et instrument. 
 
Det har også nylig vært en stor utskiftning i styret, og man 
har nå satt i gang en rekrutteringskampanje.  
Øving: hver tirsdag for 5-7. trinn.  
 

Presentasjon fra korpset ligger ved referatet. 

7 Aksjonsgruppen for Fana 
Brannstasjon 
 

Aksjonsgruppen presenterte status for brannstasjonen og 
veien videre for eventuell samdeling med EBE (etat for bygg 
og eiendom). De søkte innspill og konkrete initiativ fra FAU 
med hensyn til bruk og andre gode ideer mht. driftsmodell 
og aktiviteter.  
 
FAU oppfordrer foreldre til å ta kontakt med 
aksjonsgruppen om de vil bidra inn med sin kunnskap, 
erfaringer og ideer mot brannstasjonens fremtid.  
 
Arbeidet trenger ulike ressurspersoner (styre, utvalg og 
drift), ideer og initiativ, oppmerksomhet og politisk 
drahjelp. Ta kontakt per e-post ved interesse:  
 brannstasjonen.paradis@gmail.com 
Eller se mer informasjon: Fana Brannstasjon - hva nå? 
 
Presentasjon ligger ved i referatet. 
 

8  Eventuelt Kontaktinformasjon til FAU (ny e-postkonto opprettes) 
Leder FAU sjekker med rektor om Bergen kommune kan 
opprette en e-postkonto for FAU, for bruk som 
kontaktpunkt for foreldre. 
 

mailto:brannstasjonen.paradis@gmail.com
https://www.facebook.com/groups/405728833879861


FAU diskuterte fildeling og kommunikasjon innad FAU, det 
ble enstemmig godkjent at vi skulle bruke 
Facebook/Messenger fremfor systemer som Adminkontroll, 
Dropbox, Spond, Google disc og Teams. I tillegg til e-post. 
 

9  Neste møtedato for FAU:  Nytt møte blir onsdag 04.05.2022 klokken 19:00 – 21:00. 

 
 

Kontaktpersoner i FAU ved Paradis skole 

Rolle  Navn  Telefon  E-post  

Leder  Leslie Fjelltveit  920 26 586  lesliefjelltveit@gmail.com  

Nestleder  Geir Mujic Elgsaas  977 66 971  geir@elgsaas.com  

Kasserer  Linda W. Nielsen  982 06 423  Lindaw77@gmail.com  

 

 

Vedlegg for Paradis skolekorps og Aksjonsgruppen for Fana brannstasjon ligger på neste side. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mye mediaomtale: 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


